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هادی شهسوارپور مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی
 ارگ جدید عنوان کرد:

دومین دستگاه MRI به زودی در بم راه اندازی می شود
رئیس دانشگاه علوم پزشکی بم خبر داد:

شرح در صفحه 4

افتتاح و بهره برداری از کارخانه آسفالت
 شهرداری بروات

دکتر مازیار اویسی رئیس دانشگاه علوم پزشکی بم هفدهم خردادماه از راه اندازی دومین دستگاه MRI در بم خبر داد وافزود: این دستگاه از پیشرفته ترین و به روزترین دستگاه  
های تصویربرداری است که به دانشگاه بم تحویل و مراحل نصب آن تحت نظارت کارشناسان فنی آغاز شده و در آینده نزدیک بهره برداری و در مدار سلامت قرار خواهد گرفت.

وی افزود: قیمت این دستگاه بالغ بر ۶۵ میلیارد تومان است که با پیگیری نماینده مردم شرق استان کرمان در مجلس شورای بصورت اهدایی از اعتبارات وزارت بهداشت به دانشگاه 
علوم پزشکی بم اختصاص داده شده است.

گفتنی است با تلاش شبانه روزی کارکنان فنی دانشگاه، محل نصب این دستگاه  مطابق با استاندارهای شرکت سازنده در محل مرکز MRI امام خمینی)ره( آماده شده است.
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 معاون وزیر جهاد و رییس سازمان حفظ نباتات کشور با 
بیان اینکه اعتبارات مبارزه با آفات محصولات کشاورزی 
از منابع مختلف جذب می شود گفت: در مرحله نخست 
بیش از چهار میلیارد تومان برای مقابله با آفت سوسک 
سرخرطومی حنایی در استان کرمان تخصیص یافته که 

جزو بالاترین مقدایر پرداختی به استان ها بوده است
حسین رنجبر اقدم روز سه شنبه در حاشیه نشست ستاد 
گیاه پزشکی کرمان و همایش پدافند غیرعامل در جمع 
استان  این  در  زیستی  مهاجمان  خبرنگاران در خصوص 
افزود: کل اعتبار اختصاص یافته برای مقابله با آفت سوسک 
سرخرطومی حنایی خرما به استان های جنوب کشور ۲۰ 
از یک پنجم آن به استان  میلیارد تومان بوده که بیش 

کرمان اختصاص یافته استو
وی در پاسخ به وضعیت این آفت در استان و خسارت های 
خرماداران گفت: تخصیص این اعتبارات نگاه ویژه وزارت 
جهاد کشاورزی را برای مهار این آفت در استان کرمان 
نشان می دهد و به طور قطع در برنامه های بعدی هم 
استان کرمان را به طور ویژه می بینیم زیرا برای ما نوع 
و کیفیت محصولات کشاورزی این استان اهمیت خاصی 

دارد.
رنجبر اقدم اظهار داشت: حفظ کیفیت و سلامت محصولات 
کشاورزی در بازارهای داخلی و خارجی از اهمیت بسیار 

زیاد و ویژه ای برای ما در وزارتخانه برخوردار است.
معاون وزیر جهاد کشاورزی و رییس سازمان حفظ نباتات 

اقلیمی  شرایط  دلیل  به  کرمان  استان  داد:  ادامه  کشور 
خاص، وسعت و تنوع کشت برای وزارت جهاد کشاورزی 
و  اقلیمی  تنوع  این  و  است  برخوردار  بسزایی  اهمیت  از 
آب و هوایی موجب می شود آفات، بیماری ها و عوامل 
بیماری زای عدیده ای نیز بر روی محصولات کشاورزی این 
استان ایجاد خسارت کنند. وی اظهار داشت: همانطور که 
شرایط برای رشد انواع گیاهان در استان کرمان مهیاست 
انتظار می رود عوامل خسارات زا نیز بیشتر وجود داشته 

باشد لذا به طور خاص مدیریت، پایش، ردیابی و کنترل 
انجام و  ارزشمندی در کرمان در دست  اقدامات  آفات و 
انجام  اقدامات  از  بیش  استان  نیاز  اما  است  تقدیر  قابل 
شده است که سعی می شود در برنامه هایی که برای این 
استان اندیشیده می شود رویکردهای اقتصادی، اجتماعی و 

جایگاهی که کرمان در سطح کشور دارد را بیشتر ببینیم.
رنجبر اقدم تصریح کرد: استان کرمان به خاطر جایگاه ویژه 
ای که در تولید برخی محصولات کشاورزی مانند پسته، 

خرما و مرکبات دارد از اهمیت خاصی برخوردار است اما 
این محصولات نیز مشکلات زیادی در بخش سرایت آفات 
دارند که تاکنون زحمات و تلاش های خوبی برای مهار و 
امحای این آفات انجام شده به طوری که در حد قابل قبولی 

کنترل شده اند.
وی با بیان اینکه لازم است در این زمینه بویژه در تولیدات 
صادراتی مانند پسته و خرما تغییر رویکرد داشته باشیم 
اظهارداشت: در واقع نگاه آینده وزارت جهاد کشاورزی کم 
کردن فشار سم پاشی ها و نیز استفاده از سموم شیمیایی 

در مزارع و باغ های استان کرمان و سایر استان هاست.
معاون وزیر و رییس سازمان حفظ نباتات کشور با بیان اینکه 
تلاش داریم در مقابله با آفات و حمایت های دیگر استان 
کرمان را به علت جایگاه ویژه آن در تولیدات کشاورزی به 
طور خاص ببینیم گفت: سعی می شود با کمک و همکاری 
معاونت باغبانی وزارت جهاد کشاورزی اقدامات لازم را در 
حوزه مدیریت افلاتوکسین که یکی از مشکلات مهم در 
اقدامات  استان است  باغداران  برای  حوزه صادرات پسته 
خوبی به عمل بیاوریم. رنجبر اقدم افزود: همچنین تصمیم 
های خوبی در سطح وزارت جهاد کشاورزی اتخاذ و اقدامات 
انتظار همراهی و  انجام شده که  این خصوص  خوبی در 
همکاری بیشتری را از مدیران استانی، کشاورزان و باغداران 
این  داریم و دستورالعمل و راهبردهایی را که برای رفع 
مشکل و به دنبال آن صادرات مسائل تجاری استان است 

مرتفع شود..

 آژیر خطر آفت سرخرطومي حنایي خرما در استان کرمان 
بویژه جنوب این استان پهناور به صدا درآمده است، به گونه 
اي که از این آفت خطرناك به عنوان مرگ خاموش نخل 

ها یاد مي شود.
خرما داران کشور با تصور اینکه درختان نخل کشورهاي 
عربي از کیفیت مناسب تري برخودار هستند اقدام به قاچاق 
پاجوش این درختان مي کنند، غافل از اینکه همراه با ورود 
این پاجوش ها آفتي قرنطینه اي با نام ›سوسک سرخرطومي 
حنایي‹ را به جان نخلستان هاي خود مي اندازند که در مدت 
زمان دو سال مرگ خاموش و بي صداي درختان نخل را 
رقم مي زند. کارشناسان بر این باورند که در صورت مهار 
نکردن این آفت در جنوب کرمان فاتحه نخلستان هاي پربار 
بم و نرماشیر را باید خواند. رئیس سازمان جهاد کشاورزي 
جنوب کرمان گفت: در هفت شهرستان جنوبي این استان 
3۰ هزار هکتار باغ خرما وجود دارد که این میزان نخلستان 
منطقه جنوب کرمان را به یکي از قطب هاي مهم تولید 

خرما در کشور تبدیل کرده است.
این  تولید  نقش  به  توجه  با  افزود:  یعقوب موسوي  سید 
محصول در اقتصاد و معیشت ساکنان منطقه، مراقبت از 

گزند عوامل خسارت زا از اهمیت ویژه اي برخوردار است.
وي ادامه داد: کشاورزان زحمتکش منطقه با استفاده از نظر 
کارشناسان و متخصصان جهاد کشاورزي در کنترل آفت 
سرخرطومي حنایي خرما و جلوگیري از ورود این آفت به 
دیگر مناطق استان همکاري لازم را داشته باشند تا از بروز 

خسارت هاي غیر قابل جبران و مخرب پیشگیري شود.
مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزي جنوب کرمان 

نیز گفت: 1۶ هزار و ۵۰۰ اصل درخت خرما در منوجان 
علیه آفت سرخرطومي حنایي خرما بررسي شدند.

بازرسي  و  قرنطینه  پست  استقرار  افزود:  فرخي  مجید 
محموله ها در روستاهاي چاه شور، چاه آموزي، چاه حسن 
و طالقان به منظور جلوگیري از انتقال محموله درخت آلوده 

به بیماري انجام مي شود.
وي تصریح کرد: در بررسي این درخت هاي خرما ۲۵۶ 
اصله درخت آلوده شناسایي شد که ۲۰۲ اصله از مجموع 

درختان آلوده، تیمار و ۵۲ اصله نیز امحا شدند.
مشاهده  به  توجه  با  گذشته  سال  داشت:  اظهار  فرخي 
آفت قرنطینه اي سرخرطومي حنایي خرما در مناطقي 
از شهرستان منوجان، مدیریت حفظ نباتات سازمان جهاد 
کشاورزي جنوب کرمان با استقرار اکیپ هایي در منطقه 
عملیات ردیابي، تیمار و پاکسازي درختان آلوده را آغاز کرد.

مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزي جنوب کرمان 
بیان کرد: روند مبارزه با آفت سرخرطومي حنایي خرما در 
شهرستان منوجان ادامه دارد تا دیگر شاهد این بیماري در 
منطقه نباشیم. فرخي اظهار داشت: تنها منطقه اي که در 
هفت شهرستان جنوب کرمان به آفت سرخرطومي حنایي 
خرما آلوده است شهرستان منوجان بوده که با تمام توان 
در جهت از بین بردن کامل این بیماري در این منطقه 

تلاش مي کنیم.
دکتراي کشاورزي هم با بیان اینکه تهدید آفت قرنطینه اي 
سوسک سرخرطومي حنایي بسیار جدي است، گفت: این 
آفت نخستین بار در کشور هندوستان شناسي و پس از 
آن به  صورت پراکنده در کشورهاي آسیایي و آفریقایي 

دیده شد. سید فاطمه موسوي افزود: در 1۰ سال اخیر، 
جمعیت این آفت جهش زیادي داشته، به  گونه اي که به 
کشورهاي اروپایي حاشیه دریایي مدیترانه نیز هجوم برده و 

این کشورها را هم آلوده کرده است.
وي گفت : در ایران نیز نخستین گزارش از حضور محدود 
آفت سرخرطومي حنایي در سال 137۰ مربوط به استان 
سیستان و بلوچستان به سازمان حفظ نباتات ارسال شد 
و تحقیقات سازمان نشان داد که این آفت قرنطینه اي از 
طریق قاچاق نهال نخل، از کشور عمان به ایران وارد شده 

است.
نباتات  حفظ  سازمان  کرد:  بیان  دانشگاه  مدرس  این   
توانست این آفت را به مدت 3۰ سال در استان سیستان 
و بلوچستان مهار کند، اما متأسفانه در یک سال گذشته 
گزارش هایي از حضور این آفت در استان هاي هرمزگان و 
به تازگي در استان هاي فارس و جنوب کرمان رسیده است.

وي گفت: قاچاق پاجوش نخل، آفت سرخرطومي حنایي 
خرما را به جان نخلستان هاي هرمزگان و جنوب کرمان 
از  خرماداران  آگاهي  نا  به  دلیل  معضل  این  که  انداخت 

پیدایش این آفت بوجود آمد.
نخل  بهتر  کیفیت  تصور  با  داران  نخل  افزود:  موسوي 
تکثیري  اندام هاي  قاچاق  به  اقدام  هاي کشورهاي عربي 
براي  را  ندانسته مرگ خاموش  و  کردند  این کشورها  از 

نخلستان هاي خود به ارمغان آوردند.
سوسک حنایي خرما گونه اي از سوسک هاي خرطوم دار 
بوده که با عنوان سرخرطومي آسیایي یا شپشه نخل ساگو 

نیز شناخته شده است.

سوسک حنایي مي تواند سوراخ هایي به طول یک متر در 
تنه درخت خرما ایجاد کند، در نتیجه تضعیف و در نهایت 

به مرگ میزبان مي انجامد.
این حشره، آفت مهم در نخلستان ها، از جمله نخل نارگیل، 
خرما و درخت پالم بوده که با توجه به تولید نسل زیاد این 
حشره میزان خسارت زایي آن در نخیلات بسیار زیاد است.

۴0 میلیارد ریال برای مقابله با سوسک سرخرطومی در استان کرمان تخصیص یافت

مرگ بي صداي نخل ها
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متقاضیان احداث پروژه چهار هزار و 1۰۰ واحدی شهر 
کرمان که حدود چهار سال قبل برای خانه دار شدن در 
این پروژه ثبت نام کرده اند و وجهی را هم به حساب ریخته 
اند به پیشرفت نداشتن پروژه اعتراض دارند؛ این افراد می 
با  باید  آنان در چهار سال گذشته  گویند وجه پرداختی 
ارزش همان سال محاسبه و در تکمیل و بهره برداری پروژه 

نیز تسریع شود.
این افراد که تعداد آنان حدود 1۰۰ نفر تخمین زده می 
کرمان  استانداری  ورودی  درِ  مقابل  امروز  صبح  از  شد 
تجمع خود را آغاز کردند و خواستار حضور مسئولان برای 
پاسخگویی و حل مشکل خود شدند؛ به دنبال ادامه این 
تجمع تعدادی از مسئولان در جمع معترضان حاضر شدند 
و با آنان صحبت کردند و مذاکره با نمایندگان این افراد نیز 

در ادامه پیگیری و اجرایی شد.
هر چند مشکلات متقاضیان این پروژه بارها در تجمع ها 
و اعتراض های مختلف بیان شده است اما در تجمع امروز 
معترضان نسبت به عمل نشدن به وعده ها و سرگردانی 
در ادارات مختلف به شدت معترض بودند و گلایه جدی 
داشتند به طوری که ضمن سر دادن شعارهایی، اعتراض 

خود را نشان دادند.
این پروژه بزرگ که در دولت دوازدهم کلنگ خورده در 
زمین های ستاد اجرایی فرمان امام)ره( قرار دارد و براساس 

اعلام ها پیشرفت آن کمتر از ۲۰ درصد است.
مشکلات این پروژه بزرگ مسکن بارها در رسانه ها مطرح 
شده است و خبرگزاری ایرنا کرمان نیز چند هفته قبل به 
صورت مفصل به مشکلات این پروژه طی گزارشی پرداخته 

است که مشروح آن در ذیل آمده است:
در  امور  برخی  نشدن  انجام  از  مسئولان  برخی  پیشتر 
شهرداری کرمان یا ستاد اجرایی برای تسریع در ساخت این 
پروژه گلایه کرده بودند و گرچه مدیرکل راه و شهرسازی 

چندهفته پیش وعده داده بود که به دنبال نتایج جلسات 
مشترك این پروژه از سر گرفته می شود، اما معترضان می 

گویند همچنان شاهد اقدام خاصی نبوده اند.
اسماعیلی یکی از افراد تجمع کننده به خبرنگار ایرنا گفت: 
سال ۹8 در طرح مسکن ملی ثبت نام کردیم که قرار شد 
پروژه چهار هزار و 1۰۰ واحدی در هشت فاز ساخته و به 
افراد متقاضی واگذار شود اما پس از گذشته چهار سال 
پروژه در اغلب فازها حتی آغاز هم نشده است و در فازهایی 
هم که کار را شروع کرده اند در حد فونداسیون متوقف 

مانده است.
تاکنون  ارزش پول در چهارسال گذشته  به  اشاره  با  وی 
و ضمن تاکید بر اینکه متقاضیان در این شرایط ن باید 
متضرر شوند و مقصران کم کاری آن باید پاسخگو باشند 
تصریح کرد: برخی افراد ۹۰ میلیون تومان و برخی ۴۰ 
میلیون تومان برای آغاز پروژه در طی این چهار سال پول 

پرداخت کرده اند اما اقدامی انجام نمی شود.
این شهروند با اشاره به پیگیری های متعدد متقاضیان برای 
حل مشکل این پروژه اظهار داشت: تا به امروز هر جا رفتیم 
تنها وعده و حرف به ما تحویل دادند و کسی پاسخگوی 

ما نیست.
بر اساس گفته مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمان، در 
ابتدای خردادماه جاری نشست های متعددی با پیمانکاران 
و ستاد اجرایی فرمان حضرت امام خمینی )ره( برگزار شده 
و استاندار کرمان نیز پیگیر موضوع است و اقداماتی انجام 

شده تا این پروژه طی چند هفته آتی سرعت گیرد.
و  مسایل  برخی  متاسفانه  بود:  کرده  تاکید  حافظی  رضا 
مشکلات گذشته باعث کندی روند اجرای این پروژه شده 
و این موضوع باعث شده است که پیمانکاران در فاز یک 
اقتصادی برای اجرای این طرح را  و ۲ ظرفیت و امکان 

نداشته باشند.

مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمان گفت: رایزنی هایی 
برای این موضوع با مدیران ستاد اجرایی فرمان حضرت 
امام)ره( با حضور استاندار کرمان صورت گرفت که مقرر شد 
پیمانکاران فاز نخست و دوم که پیشرفت کمتری داشتند، 
در همین مرحله کار را تحویل بدهند و همچنین بنا شد که 
پیمانکار فاز سه که از نظر ستاد اجرایی ظرفیت لازم را دارد، 

مابقی کارها را تحویل گیرد و کار را ادامه دهد.
وی ادامه داد: عملیات اجرایی کل پروژه بلدالامین با قول 
عمل  سرعت  با  )ره(  امام  حضرت  فرمان  اجرایی  ستاد 

مطلوب بزودی سرعت خواهد گرفت.
حافظی تصریح کرد: مقرر شد ثبت نام کنندگان در فازهای 
بعدی )فاز چهارم تا ۶( تجمیع و پیمانکار مستعد با ظرفیت 
بالا برای این پروژه انتخاب تا فازهای بعدی را نیز انجام دهد 

و مشکل مردم رفع شود.
وی افزود: ساخت چهار هزار و 1۰۰ واحد مسکونی برای 
طرح شهرك بلدالامین پیش بینی شده و در مجموع اکنون 

فاز یک، ۲ و سه در حدود ۲۰ درصد پیشرفت فیزیکی 
دارند که فاز سه پیشرفت بیشتری به نسبت فازهای یک 
و ۲ داشته است. مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمان 
ادامه داد: براساس قانون باید تخفیف 3۰ درصدی عوارض 
شهرداری توسط این ارگان لحاظ می شد که شهرداری 
در ابتدا آن را انجام نمی داد و همین امر به عنوان یکی از 
دلایل باعث شد که این پروژه تا به امروز به طول بیانجامد.

به گزارش ایرنا متقاضیان می گویند با وجود گذشت سه 
هفته از اظهارات مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمان، 
متقاضیان  و  نشده  انجام  پروژه  این  در وضعیت  تغییری 
خسته و معترض چاره ای جز حضور در مقابل استانداری 

برای پیگیری حق خود ندیده اند.
با توجه به اینکه این پروژه یکی از کلان پروژه های مسکن 
در استان و شهر کرمان است به نظر می رسد باید با سرعت 
تعیین تکلیف و روند کار شروع شود تا متقاضیان زیان 

نکنند.

اعتراض متقاضیان مسکن »بلدالامین« کرمان به مقابل استانداری کشید

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ادامه از صفحه ۶

محمدرضــا  اقــای  اصلــی   1۶8 فرعیــاز   ۲ پــلاك 
ــد حســین  ــی 3111۲۲78۶3 فرزن ــد مل ــاری  ک ذوالفق
دربیســت و یــک ســهم و ســه نهــم ســهم از نــود و شــش 
ــر  ــاحت 37۵.۵مت ــه مس ــدانگ یکبابخانهب ــهم شش س
ــان از  ــش 31 کرم ــرك بخ ــتای ک ــع در روس ــع واق مرب

ــاری ــه ذوالفق ــت رباب ــورد مالکی م
پــلاك ۲۴۴ فرعــی از 131۵ اصلــی اقــای مقدســه بنــی 
ــی در  ــد مصطف ــی 3111۲38۰1۶ فرزن ــد مل اســدی ک
ــه  ــه فوقانیب ــر طبق ــتمل ب ــازه مش ــدانگ یکبابمغ شش
ــش 31  ــروات بخ ــع در ب ــع واق ــر مرب ــاحت ۲۲۵مت مس

ــن ــد تدی ــد و محم ــت احم ــورد مالکی ــان از م کرم
ــل  ــای ابوالفض ــی اق ــی از 131۵ اصل ــلاك ۲۴۵ فرع پ
بخشــی قلعــه خانــی کــد ملــی 31۰۰۲۰۹۹۹۰  فرزنــد 
ــری مســکونیبه  ــازه باکارب ــر در ششــدانگ یکبابمغ مظف
مســاحت ۶۰.۹متــر مربــع واقــع در بــروات بلــوار شــمالی  
ــد  ــد و احم ــت محم ــورد مالکی ــان از م ــش 31 کرم بخ

تدیــن
ــی  ــد عل ــای محم ــی اق ــی از ۲۵۹8 اصل ــلاك ۴ فرع پ
ــان در  ــد رمض ــی 311۰۴۴3۲۰1  فرزن ــد مل ــادی ک اب
ــع  ــر مرب ــاحت ۴7۹.8مت ــه مس ــدانگ یکبابخانهب شش
واقــع در بــروات خیابــان شــهید علــی ابــادی بخــش 31 

ــادی ــی اب ــان عل ــت رمض ــورد مالکی ــان از م کرم
ــا  ــد رض ــای حمی ــی اق ــی از 3۶۰۶ اصل ــلاك ۲ فرع پ
ادیــب نــژاد کــد ملــی 31۰۰۲۰1۶8۹  فرزنــد اکبــر در 

ششــدانگ یکبابخانــه بــه مســاحت 7۶۵.۹۴ متــر مربــع 
واقــع در بــروات بلــوار شــهید باهنــر بخــش 31 کرمــان 

ــژاد ــی ن از مــورد مالکیــت فاطمــه برائ

ــش 33  ــده بخ ــا ش ــورد تقاض ــلاک م ام
ــان کرم

پــلاك 3 فرعــی مجــزی شــده از ۲فرعــی از ۲۹ اصلــی 
خانــم فاطمــه کمــال الدینــی کــد ملــی 3۰31۶۶3۲۹۲  
فرزنــد احمــد در ششــدانگ یکبابخانــه بــا کاربــری خانــه 
ــری  ــع در دهبک ــع واق ــر مرب ــه مســاحت ۲3۲.۶مت باغب
ــورد مالکیــت  ــان از م ــه دشــتعلی  بخــش 33 کرم محل

اکبــر امیــر ماهانــی
پــلاك  فرعــی از ۲1۶ اصلــی خانــم ســاره کریمــی 
ــی در  ــد مرتض ــی 3111۶۲۴۶۲۵ فرزن ــد مل ــار ک افش
ششــدانگ یکبابخانــه بــا کاربــری خانــه باغبــه مســاحت 
ــاغ  بخــش   ۵۵۵.3۴متــر مربــع واقــع در دهبکــری ده ب
33 کرمــان از مــورد مالکیــت چراغعلــی کریمــی افشــار

پــلاك 11 فرعــی از 3۰۴ اصلــی اقــای حســین خاقانــی 
ــی در ششــدانگ  ــد عل ــی 311۰88۰۵71  فرزن ــد مل ک
یکبابخانــه و باغچــه بــا کاربــری مســکونی و باغبــه 
ــان  ــری خیاب ــع در دهبک ــع واق ــر مرب ــاحت ۵37مت مس
شــهید حســین افشــارمنش بخــش 33 کرمــان از مــورد 

ــراد افشــارمنش ــت م مالکی
ــی  ــی مصطفائ ــای عل ــی اق ــی از ۴۰۲ اصل ــلاك ۲ فرع پ
کــد ملــی  311۰8۵۴۴73 فرزنــد حســن در ششــدانگ 
یکبابخانــه بــا کاربــری خانــه باغبــه مســاحت ۴7۰.3متر 

مربــع واقــع در دهبکــری گلســتان ۴ بخــش 33 کرمــان 
از مــورد مالکیــت ابراهیــم مقبلــی جشــار

ــر  ــادق رنجب ــای ص ــی اق ــی از ۴۰۶ اصل ــلاك ۶ فرع پ
ــد حســن در ششــدانگ  کــد ملــی 3111۰۵۶۴۵7 فرزن
ــاحت  ــه مس ــکونی و باغیب ــری مس ــا کارب ــه ب یکبابخان
333.۴متــر مربــع واقــع در دهبکــری نبــش گلســتان ۴  
بخــش  کرمــان از مــورد مالکیــت امــان الله رفیعــی بمــی

معصومــه  اقــای  اصلــی   ۵1۰ از  فرعــی   ۵۵ پــلاك 
ــر  ــد اصغ ــی 3111۰۶8۶۴1 فرزن ــد مل ــور ک ــدری پ حی
در ششــدانگ یکبابخانــه بــه مســاحت 1۰۵.۲متــر مربــع 
واقــع در دهبکــری خیابــان ســردار افشــارمنش  بخــش 
ــور ــزاد پ ــت حشــمت الله به ــورد مالکی ــان از م 33 کرم

ــای محمــد دانشــپور  ــی اق ــلاك ۲ فرعــی از ۵۴8 اصل پ
کــد ملــی 3111۰8۵11۲ فرزنــد حمیــد در ششــدانگ 
خانــه باغبــه مســاحت 137۵متــر مربــع واقــع در 
ــورد  ــان از م ــش 33 کرم ــک  بخ ــاغ خش ــری ب دهبک

ــار ــی افش ــین کریم ــت حس مالکی
ــی  ــای روح الله ایرج ــی اق ــی از ۶۹۹ اصل ــلاك ۲ فرع پ
کــد ملــی  3۴۶۹8۹۵7۰8 فرزنــد عبــاس در ششــدانگ 
یکبابخانهبــه مســاحت 3۶۲.8متــر مربــع واقــع در روداب 
ــورد مالکیــت عــوض  ــان از م دهبکــری بخــش 33 کرم

افشــاری پــور
پــلاك 1 فرعــی از 7۹3 اصلــی اقــای نصــرت افشــارمنش 
کــد ملــی 3۰31۲7۵7۲1  فرزنــد حســین در ششــدانگ 
واقــع  مربــع  ۶۰8.۲متــر  مســاحت  یکبابخانهبــه 
دردهبکــری ســرمیدان بخــش 33 کرمــان از مــورد 

ــارمنش ــین افش ــت غلامحس مالکی
ــاری  ــادر افش ــای ن ــی اق ــی از 7۹۶ اصل ــلاك ۲ فرع پ
در  اکبــر  فرزنــد    311۰۶۴۵۰۹۲ ملــی  کــد  پــور 
ششــدانگ یکبابخانــه بــا کاربــری خانــه باغبــه مســاحت 
ــر  ــی س ــری اراض ــع در دهبک ــع واق ــر مرب 38۶.۴8مت
ــی  ــورد مالکیــت گرگعل ــان از م ــدان بخــش 33 کرم می

ــار ــی افش کریم
ــاری  ــا افش ــای رض ــی اق ــی از 8۹3 اصل ــلاك ۴1 فرع پ
در  قلــی  فرزنــد    31113۹7۵8۰ ملــی  کــد  پــور 
ــع  ــر مرب ــاحت ۵۲7.۲۰مت ــه مس ــدانگ یکبابخانهب شش
ــش 33  ــارس بخ ــج ف ــه خلی ــری کوچ ــع در دهبک واق
ــور و  ــاری پ ــقلی افش ــت عباس ــورد مالکی ــان از م کرم

ــور ــاری پ ــی افش ــر قل امی
پــلاك 118 فرعــی از 1۵۵۰ اصلــی اقای منصــور کامران 
زاده حســینی کــد ملــی 3111۲۲۵۴1۰ فرزنــد محمــد 
در ششــدانگ یکبابخانــه بــه مســاحت 1۶۰.۲متــر مربــع 
واقــع دردهبکــری ســه راه ده بــاغ  بخــش 33 کرمــان از 

مــورد مالکیــت حبیــب الله افشــاری پــور

تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۲/۰3/۲3
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۲/۰۴/۰۶

حسین فتحی زاده چناری 
سرپرست اداره تبت اسناد و املاك شهرستان بم 

آگهی اصلاحی در اجرای قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 در اجرای ماده 3 قانون مذکور و در اجرای اختیارات تفویضی و پیرو آگهیهای روزنامههای پیام ما و طلوع بم برابر رای اصلاحی شماره 1۴۰۲۶۰31۹۰۰1۰۰1۰1۰ مورخ 1۴۰1/۰1/۲۹ هیات مستقر در واحد ثبتی شهرستان بم که در آگهی قبلی مساحت ملک اشتباه ذکر شده به 
شرح ذیل جهت اطلاع عموم در یک نوبت آگهی اصلاح میگردد که مدت اعتراض آن از تاریخ انتشار به مدت یکماه . می باشد. پلاك ۹8۹ فرعی از ۴۲31 اصلی متقاضی دانشگاه علوم پزشکی ششدانگ خانه بهداشت به مساحت 7۵۰ متر مربع واقع در نرماشیر بخش 3۲ کرمان از مورد 

مالکیت کامبیز سروشیان که در آگهی قبلی اشتباها مساحت ۴7۵.۲۵ مترمربع درج شده است.

حسین فتحی زاده چناری - سرپرست اداره تبت اسناد و املاک شهرستان بم 
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افتتاح و بهره برداری از کارخانه آسفالت شهرداری بروات

طلوع بم - سعید افروغ: حجت الاسلام غضنفرآبادی نماینده 
این  این کارخانه گفت:  افتتاح  مردم شرق استان در مراسم 
اقدامی که انجام شده قابل تحسین و تقدیر است و امیدواریم 
شاهد برکات آن در آسفالت معابر شهر بروات باشیم و نتیجه 

این کارخانه را در کوچه ها و خیابان های بروات ببینیم.
انجام  کار  علیرغم سختیهایی که هست می توان  افزود:  وی 
داد. خدماتی که به مردم ارائه می شود باید به اطلاع مردم هم 
برسد. این خدمات نظام جمهوری اسلامی ایران که به برکت 
مقدس  نظام  است.  مردم  مال  است  ایجاد شده  خون شهدا 
جمهوری اسلامی ایران آب، گاز و برق و امکانات را در اختیار 
مردم گذاشته است. از زمان انقلاب شب و روز مسئولین کار 
اما  است  کرده  پیدا  توسعه  برابر  چندین  کشور  و  می کنند 

مشکلات هم وجود دارد.
وی ادامه داد: در شرق استان با پیگیری هایی که انجام گرفته 
است وضعیت اشتغال ما بسیار مناسب است و حتی کمبود 
نیروی کار داریم.  شعار اشتغالزایی ما محقق شده است ولی 
باز هم پیگیر هستیم و امیدوارم سرمایه گذاری های دیگری 
هم در منطقه ایجاد شود. وقتی مکانی رو به رشد و توسعه 
باشد دیگران هم تمایل به سرمایه گذاری پیدا می کنند و این 
استان  مردم شرق  می بینم. خوبی  را  اشتیاق سرمایه گذاری 
شده  باعث  که  آنهاست  غیرت  و  فعالیت  تلاش،  مهربانی، 
منطقه رو به رشد باشد البته نقص هایی هم هست و همه باید 

غیرتمندانه در رفع مشکلات کمک کنیم.
آسفالت  اینکه  به  اشاره  با  بروات  اسدی شهردار  بنی  محمد 
معابر اصلی ترین دغدغه مردم است گفت: یکی از دغدغه های 
اصلی شهرهای بم و علی الخصوص بروات بحث آسفالت معابر، 

کوچه ها و خیابان ها بوده و هست. ما از سال گذشته پیگیر 
کارخانه آسفالت بودیم تا با انجام زیر ساخت ها بتوانیم سرعت 
خوبی در آسفالت معابر ایجاد کنیم بنابراین با سرمایه گذاران 
مختلف وارد مذاکره شدیم و نهایتاً با شرکت کرمان بیس که 
استان کرمان در بحث آسفالت  از شرکتهای قدرتمندِ  یکی 
و جاده سازی هستند به توافق رسیدیم که احداث کارخانه 
و شرکت  بین شهرداری   bot قرارداد  به صورت  را  آسفالت 
دهیم.  انجام  ایرانمنش  مهندس  مدیرعاملی  با  بیس  کرمان 
خوشبختانه در پایان سال گذشته این قضیه به انجام رسید 
و بعد از آن بلافاصله احداث کارخانه آسفالت شروع شد و در 
کمترین زمان )سه ماه کاری( کارخانه آسفالت به بهره برداری 
رسید و امروز شاهد استفاده از این کارخانه تولید آسفالت برای 
شهر بم و همه مناطق شرق استان هستیم. امیدواریم که این 
قضیه به انجام طرح بازآفرینی بروات و همچنین برای اصلاح 
معابر سطح شهر و باز آفرینی محلات هدفی که در نظر گرفته 

شده علی الخصوص آسفالت معابر راهگشا باشد.
تن   1۲۰ تولید  باظرفیت  آسفالت  کارخانه  کرد:  تاکید  وی 
که  ریزی  برنامه  توجه  با  و  شده  تعریف  ساعت  در  آسفالت 
صورت گرفته می تواند با تمام توان حداکثر تولید را داشته 

باشد و نیاز شهر را مرتفع کند.
وی همچنین به پروژه های عمرانی سطح شهر و برنامه ریزی 
های که از سال قبل تاکنون صورت گرفته اشاره کرد از جمله 
بهسازی مسیر اصلی بروات شامل بلوار شهید سلیمانی، بلوار 
پیاده  شهر،  در  موجود  میادین  بهسازی  )ره(،  خمینی  امام 
رو سازی ۲۰ خیابان و موزائیک فرش آنها، جدول گذاری و 
زیرسازی کمربندهای جنوبی و شمالی و نقش آنها در ترافیک 
اصلاح  بانوان،  پارك  احداث  شهر،  اصلی  و  ترانزیتی  جاده 
وضعیت روشنایی پارکهای سطح شهر، عملیات اجرایی گلزار 
محوطه  طرح  تصویب  آن،  سازی  محوطه  و  گمنام  شهدای 
قناتها، تصویب طرح بازآفرینی شهری بروات، شناسایی بافت 
ناکارآمد شهری، حمایت نماینده برای تهیه قیر رایگان اشاره 

کرد.
مراسم  این  در  نیز  بم  شهرستان  فرماندار  برزنگ  محمد 
شهرداری  شورا،  مجموعه  یکدلی  و  هماهنگی  انسجام،  به 
انسجام  این  گفت:  و  کرد  اشاره  بروات  بخش  بخشداری  و 
کارها  پیشرفت  برای  و می تواند  زده  رقم  را  چیزهای خوبی 
الگویی خوبی باشد. هر چه انسجام بیشتر باشد به همان مقدار 

هم پیشرفت بیشتر خواهد شد.
وی افزود: کارخانه آسفالت یکی از افتخارات است و ما به این 
کارخانه نیاز داشتیم و قرار است کارهای خوبی را انجام دهیم. 
اگر توجه کنیم بخش بروات، پشترود و اسفیکان تاج آباد و باغ 
بالا همه بصورت کارگاه فعالی در آمده اند که این اتفاق نشان 

می دهد که در دوران سخت هم می توان کار کرد و نمود آن را 
مردم بروات در شهر دیدند حتی مردم روستاهای بخش بروات 

هم این نمود را احساس می کنند.
برزنگ ادامه داد: با ماشین آلاتی که شهرداری دارد و شرکت 
توسعه عمرانی هم راه افتاده است ان شاا… بشود بخش بروات 
را ظرف سه سال آینده به جایگاهی که حقیقتاً شایسته مردم 

خوب بروات هست برسانیم.
مهدی باقری پور رئیس شورای اسلامی شهر بروات در خصوص 
بهره برداری از کارخانه آسفالت گفت: کارخانه آسفالت با کمک 
بخش خصوصی به بهره برداری رسید و سایر اقداماتی که در 
پیگیری  اعضاء شورا  را  انجام است همه  سطح شهر درحال 
کردند و ما امیدواریم خدماتی را که مردم شهر بروات لایق 
آن هستند بتوانیم به آنان ارائه دهیم و نهایتا بروات برسد به 

جایی که که حقش هست.
وی افزود: امروز بروات تبدیل به کارگاه عمران و آبادانی شده 
است  و خدمات متعددی به همشهریان ارایه می شود. معمولا 
شورا باید مشکلات را مطرح کند اما ما چیزی به اسم مشکل 
در بروات نداریم. ما هدف، تلاش،برنامه و مشارکت داریم و 
اهداف ما توسعه و آبادانی شهر و بخش بزرگ بروات و نهایتاً 
ارتقای آن به شهرستان است. ما معتقدیم ارتقای بروات گامی 
در جهت ارتقا و اعتلای شهرستان و منطقه شرق استان است. 
امیدواریم تلاش و برنامه های ما با تدبیر و درایت و همچنین 
حمایت نماینده محترم، فرماندار و دیگر مسئولین به نتیجه 

خواهد رسید.
وی ادامه داد: ما امروز نیازمند حمایت هستیم. امروز با افتتاح 
خصوص  در  بروات  مردم  ساله  چندین  انتظار  کارخانه  این 
آسفالت محقق شد. علیرغم فروش کارخانه آسفالت در دوره 
قبل که اهدایی به مجموعه شهرداری بود اما متاسفانه دوستان 
ما با سوء مدیریت کارخانه ای که الان در شهرداری بم در حال 
به فروش رساندند.  به قیمت خیلی کمی  را  استفاده  هست 
و  اعضا شورای شهر  و تلاش  با همت  امروز  که  خوشحالیم 
مردم  کرد:  خاطرنشان  وی  شد.  محقق  مسئله  این  شهردار 
بروات مردمی سخت کوش و پرتلاشند که لایق بهترین ها 
را  بروات رضایتمندی مردم  هستند. توسعه همه جانبه شهر 
بدنبال داشته و انتظار داریم مسئولین شهرستان هم توجه 
بیشتری به شهر ما داشته باشند تا مشکلاتی که وجود دارد با 
کمک دوستان در رأس مدیریت شهرستان برطرف شود. وی 
و سه شنبه،  یکشنبه  روزهای  در  تشریح کرد: جلسات شورا 
از همه مردم دعوت می شود  از ظهر برگزار می شود و  بعد 
تا مشکلاتی را که وجود دارد مطرح کنند. ما آمادگی داریم 
از همه مسائل استقبال و آنها را پیگیری کنیم تا شاهد رفع 

مشکلات شهر باشیم.

کارخانه آسفالت شهرداری بروات چهارشنبه هفدهم خرداد با حضور جمعی از مسئولین شهرستان بم به بهره برداری رسید.
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــن  ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــادره هی ــر آراء ص براب
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد 
ــی  ــوزه ثبت ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس س
ــارض  ــه بلامع ــات مالکان ــم تصرف ــک ب ــت مل ــک ثب مل
ــیر  ــم و نرماش ــتان ب ــع در شهرس ــل واق ــان ذی متقاضی
ــده  ــرز گردی ــان مح ــت 33 کرم ــای ۲۹ لغای ــش ه بخ
اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراجعیــن در نوبــت 
بــه فاصلــه 1۵ روز آگهــی میشــود و در صورتی اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضیــان اعتراضــی 
داشــته باشــن میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی 
بــه مــدت دومــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم 
و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ 
تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایی 
ــدت  ــا م ــورت انقض ــت در ص ــی اس ــد بدیه تقدیمنماین
ــررات ســند  ــق مق ــراض طب ــدم اصــول اعت ــور و ع مذک

مالکیــت صــادر خواهــد شــد

ــم  ــهر ب ــع در ش ــده واق ــا ش ــلاک تقاض ام
ــان  ــش ۲9 کرم بخ

پــلاك ۶۶ فرعــی مجــزی شــده از ۴۶ از ۴ اصلــی خانــم/
اقــای مســلم مهــر علــی زاده کــد ملــی 3111۴۹۲۶۰۵  
یکبابمغازهبــه  ششــدانگ  در  حســین  فرزنــد 
ــانی  ــان کاش ــع در خیاب ــع واق ــاحت۲۵.7۴متر مرب مس
ــت  ــورد مالکی ــان از م ــش ۲۹ کرم ــردگاری بخ ــازار ک ب

ــردگاری ــن ک حس
پــلاك 8 فرعــی مجــزی شــده از ۲ از ۵۴۲ اصلــی 
آبــو کــد ملــی ۶۰۵۹۶۶۴7۲۵  خانم/اقــای عــذری 
ــاحت   ــه مس ــه ب ــدانگ یکبابخان ــد در شش ــد محم فرزن
ــی بخــش  ــان طباطبای ــع در خیاب ــع واق ۲7۰.۵متــر مرب

ــوش ــه پری ــت صدیق ــورد مالکی ــان از م ۲۹ کرم
پــلاك 3 فرعــی مجــزی شــده از یکفرعــی از ۹۲۹ اصلــی 
ــی  ۲۹۹3۲۵۰۶۵۵  ــد مل ــا ازاد زاده  ک ــای رض خانم/اق
ــاحت   ــه مس ــه ب ــدانگ یکبابخان ــد در شش ــد احم فرزن
177.۵۵متــر مربــع واقــع در خیابــان خیــام بخــش ۲۹ 

کرمــان از مــورد مالکیــت عــذری بهــرام پــور
 17۰۶ از   ۲ از  شــده  مجــزی  فرعــی   ۵ پــلاك 
ــی  ــد مل ــژاد ک ــلمانی ن ــه س ــای فاطم ــی خانم/اق اصل
311۰83۴۰۲۲  فرزنــد ســلمان در ششــدانگ یکقطعــه 
ــان  ــع در خیاب ــع واق ــر مرب ــه مســاحت  ۲۹۰مت باغچهب
مصطفــی خمینــی بخــش ۲۹ کرمــان از مــورد مالکیــت 

ــلمانی ــدالله س ــه ی ورث
پــلاك  18۶۴اصلــی خانم/اقــای رضــا درزاده کــد ملــی 
311۰8۴۵۶۰1  فرزنــد حســن در ششــدانگ یکبابخانــه 
ــدی  ــع در کمربن ــع واق ــر مرب ــاحت  18۲.۹مت ــه مس ب
ــه  ــت ورث ــورد مالکی ــان از م ــش ۲۹ کرم ــر بخ ولیعص

ــری زاده ــر باق اصغ
ــی  ــی مرتض ــید عل ــای س ــی خانم/اق ــلاك 1۹۹۵ اصل پ
ــد ســیمرتضی  ــی ۰۰۵۵۶33۶۹۲ فرزن بحرینــی کــد مل
درســه دانــگ یکقطعــه باغبــه مســاحت 1۵۶7.7۰متــر 
ــان ولیعصــر  بخــش ۲۹ کرمــان از  مربــع واقــع در خیاب

مــورد مالکیــت ســید مرتضــی بحرینــی
الســادات  پــلاك 1۹۹۵ اصلــی خانم/اقــای فاطمــه 
ــدر  بحرینــی کــد ملی311۰۹۲3۹81فرزندســید مرتضی
ســه دانــگ یکقطعــه باغبــه مســاحت1۵۶7.7۰متر 
ــان از  ــان ولیعصــر بخــش ۲۹ کرم ــع در خیاب ــع واق مرب

ــی ــی بحرین ــید مرتض ــت س ــورد مالکی م
ــی  ــی از 3 فرع ــی مجــزی شــده از ۶ فرع ــلاك 8 فرع پ
ــد  ــان زاده ک ــمیه دهق ــای س ــی خانم/اق از ۲۰۲۰ اصل
ملــی 3111۰۵۲۴۴3  فرزنــد محمــوداز ششــدانگ 
ــان  ــع در خیاب ــع واق ــه مســاحت۲۴7متر مرب یکبابخانهب
ول عصــر  بخــش ۲۹ کرمــان از مــورد مالکیــت صدیقــه 

ــی مقدم
اصلــی   ۲۰۲8 از  فرعــی   1۲ 17باقیمانــده  پــلاك 
ــی 311۰831۵38  ــد مل ــهبازی ک ــی ش ــای عل خانم/اق
ــه مســاحت  ــد محمــد در ششــدانگ یکقطعــه باغب فرزن
1۵7۰.7متــر مربــع واقــع در محلــه کــوزرون بخــش ۲۹ 

ــاری ــی معم ــت مصطف ــورد مالکی ــان از م کرم
ــکینه  ــای س ــی خانم/اق ــی از ۲3۵۰ اصل ــلاك 3۲ فرع پ
میــری برائــی کــد ملــی 311۰۴۵۴۴7۴  فرزنــد اکبــراز 
ششــدانگ یکبابخانهبــه مســاحت۲۶3.۶۵متر مربــع 
واقــع در میــدان زیــد بخــش ۲۹ کرمــان از مــورد 

ــم زاده ــی ابراهی ــید مرتض ــت س مالکی
ــد  ــای محم ــی خانم/اق ــی از ۲3۵۰ اصل ــلاك 33 فرع پ
امیــری نیــا کــد ملــی 311۰۴۴۲1۲۴  فرزنــد اکبــر در 
ــع  ــر مرب ــاحت 1۶.۹۰مت ــه مس ــدانگ یکبابمغازهب شش
واقــع در میــدان زیــد بخــش ۲۹ کرمــان از مــورد 

ــم زاده ــی ابراهی ــید مرتض ــت س مالکی
ــکینه  ــای س ــی خانم/اق ــی از ۲3۵۰ اصل ــلاك 3۴ فرع پ
ــر  ــد اکب ــی 311۰۴۵۴۴7۴  فرزن ــی کــد مل ــری برائ می
یکبابمغازهبــه مســاحت 17.۶۰ متــر  در ششــدانگ 
مربــع واقــع درمیــدان زیــد بخــش ۲۹ کرمــان از مــورد 

ــم زاده ــی ابراهی ــید مرتض ــت س مالکی
پــلاك 3 فرعــی از ۲7۰۰ اصلــی خانم/اقــای احمدرضــا 
ــد  ــی 3۲۰۹۵7۵8۹۴  فرزن ــد مل ــرودی ک ــرزاده ته می
علــی در ششــدانگ یکبابخانهبــه مســاحت 811.7۰متــر 
مربــع واقــع در بلــوار امــام خیابــان مهــراوران بخــش ۲۹ 

کرمــان از مــورد مالکیــت حســین مــراد ابــادی
از  ۲فرعــی  از  شــده  مجــزی  فرعــی   13۹۴ پــلاك 
۲81۰ اصلــی خانم/اقــای شــهلا عســکری درزبــری کــد 
ــدانگ  ــر در شش ــد جهانگی ــی 311۰۵۵38۶۴  فرزن مل
واقــع  مربــع  مســاحت  3۲۵.۲۰متــر  یکبابخانهبــه 
درخیابــان کشــاورز بخــش ۲۹ کرمــان از مــورد مالکیــت 

ــن ــدی فروت ــه مه ورث
از  یکفرعــی  از  شــده  مجــزی  فرعــی   ۲ پــلاك 
3۰1۵ اصلــی خانم/اقــای حمیدرضــا دامغانــی کــد 
ملــی 311۰1۴۵۵۵3 فرزنــد مهــدی در ششــدانگ 
واقــع  مربــع  متــر   ۵3.17 مســاحت  یکبابمغازهبــه 
درخیابــان طالقانــی بخــش ۲۹ کرمــان از مــورد مالکیــت 

خانــم دامغانــی
از  یکفرعــی  از  شــده  مجــزی  فرعــی   3 پــلاك 
3۰1۵ اصلــی خانم/اقــای حمیدرضــا دامغانــی کــد 
ششــدانگ  در  مهــدی  فرزنــد  ملــی311۰1۴۵۵۵3 
یکبابمغــازه باکاربــری مســکونیبه مســاحت 33متــر 
ــع واقــع در کمربنــدی طالقانــی بخــش ۲۹ کرمــان  مرب

از مــورد مالکیــت خانــم دامغانــی
پــلاك 1۴ فرعــی مجــزی شــده از باقیمانــده3۰۵7 
ــاحت ۵۲.8۹  ــه بمس ــی ک ــلاك 3۰1۴ اصل ــی و پ اصل
و   3۰۵7 باقیمانــده  شــماره  پــلاك  مربــع  متــر 
ــی  ــلاك 3۰1۴ اصل ــع از پ ــر مرب ــاحت 117.۹ مت بمس
ــی  ــد مل ــی ک ــی حاجــی زاده بروات ــای محمدعل خانم/اق
3111۲۵۴7۹8 فرزنــد احمــد در ششــدانگ یکبابمغــازه 
ــر  ــاحت 17۰.۹۵مت ــه مس ــکونیجمعا ب ــری مس ــا کارب ب
مربــع واقــع درخیابــان کمربنــدی بخــش ۲۹ کرمــان از 

ــان ــین طاهری ــت عبدالحس ــورد مالکی م
پــلاك ۹ فرعــی از 3۲۴3 اصلــی خانم/اقــای ســعید 
دامغانــی کــد ملــی 311۰8۹۴۵۶۴  فرزنــد مهــدی 
در نــوزده ســهم و یــک پنجــم ســهم از ۹۶ ســهم 
ــاحت  ــکونیبه مس ــاری مس ــری تج ــا کارب ــازه ب یکبابمغ
ــی  بخــش ۲۹  ــام خمین ــع در بلوارام ــع واق ــر مرب 1۰مت
کرمــان از مــورد مالکیــت غلامرضــا صادقیــان و مهــدی 

ــی دامغان
ــان  ــای احس ــی خانم/اق ــی از 3۲۴3 اصل ــلاك ۹ فرع پ
ــوزده  ــد در ن ــی 31۰۰1۶۴۹۴۶  فرزن ــد مل ــی ک دامغان
ســهم و یــک پنجــم ســهم از ۹۶ ســهم ششــدانگ 
یکبابمغــازه بــا کاربــری تجــاری مســکونی بــه مســاحت  
1۰متــر مربــع واقــع در بلــوار امــام خمینــی  بخــش ۲۹ 

ــان ــا صادقی ــت غلامرض ــورد مالکی ــان از م کرم
پــلاك ۹ فرعــی از 3۲۴3 اصلــی خانم/اقــای حمیدرضــا 
دامغانــی کــد ملــی 311۰1۴۵۵۵3 فرزنــد مهــدی 
در نــوزده ســهم ویــک پنجــم ســهم از ۹۶ ســهم 
ششــدانگ یکبابمغازهبــا کاربــری تجــاری مســکونی 
بــه مســاحت1۰متر مربــع واقــع در بلــوار امــام خمینــی 
بخــش ۲۹ کرمــان از مــورد مالکیــت غلامرضــا صادقیــان

پــلاك ۹ فرعــی از 3۲۴3 اصلــی خانم/اقــای مجیــد 
ــد مهــدی در  ــی  311۰8۶۶8۵۴ فرزن ــد مل ــی ک دامغان
نــوزده ســهم و یــک پنجــم ســهم از ۹۶ ســهم ششــدانگ 
ــاحت  ــکونیبه مس ــاری مس ــری تج ــا کارب ــازه ب یکبابمغ
1۰متــر مربــع واقــع در بلــوار امــام خمینــی بخــش ۲۹ 
کرمــان از مــورد مالکیــت غلامرضــا صادقیــان و مهــدی 

ــی دامغان
ــد  ــای محم ــی خانم/اق ــی از 3۲۴3 اصل ــلاك ۹ فرع پ
ــد مهــدی در  ــی 311۰18۹۴۲۹  فرزن ــی کــد مل دامغان
نــوزده ســهم و یــک پنجــم ســهم از ۹۶ ســهم ششــدانگ 
ــاحت  ــکونیبه مس ــاری مس ــری تج ــا کارب ــازه ب یکبابمغ
1۰متــر مربــع واقــع در بلــوار امــام خمینــی بخــش ۲۹ 
کرمــان از مــورد مالکیــت غلامرضــا صادقیــان و مهــدی 

ــی دامغان
پــلاك 1 فرعــی از 33۰۴ اصلــی اقــای مســعود فروغــی 
کــد ملــی 3111۰۲۲8۴۶  فرزنــد عبــاس در ششــدانگ 
ــری  ــا کارب ــی ب ــه فوقان ــر طبق ــتمل ب ــازه مش یکبابمغ
مســکونیبه مســاحت ۶۶.۵متــر مربــع واقــع در خیابــان 
ــه  ــت ورث ــورد مالکی ــان از م ــش ۲۹ کرم ــدرس بخ م

منــور بیــدخ
معصومــه  اصلــی خانــم  از 33۰۴  فرعــی  پــلاك ۲ 
محمــدی مقــدم گورابــی کــد ملــی ۲۵۹۵۹۴1۹17 
مســاحت  یکبابخانهبــه  ششــدانگ  در  فرزندعلــی 
ــان مــدرس بخــش ۲۹  ــع واقــع درخیاب 1۰7.1متــر مرب

ــدخ ــور بی ــت من ــورد مالکی ــان از م کرم
ــی  ــده از ۴ از 3۵۶3 اصل ــزی ش ــی مج ــلاك 37 فرع پ
ــی 31111۹۶3۶۴  ــد مل ــادی ک ــره محمداب ــم طاه خان
ــاحت  ــه مس ــه باغب ــدانگ یکقطع ــز در شش ــد عزی فرزن
1۰۹7.۲متــر مربــع واقــع در بلــوار باهنــر13 بخــش ۲۹ 
کرمــان از مــورد مالکیــت علــی عبــاس زاده و تقــی پــور 

ــادری ــی ن ــادی و عل رحمــت اب
ــی و ۴۴  ــده از 37فرع ــزی ش ــی مج ــلاك 1۵3۲ فرع پ
ــی  ــی بن ــای عل ــی اق ــی از 3۵۶۹ اصل ــی از 13 فرع فرع
ــحق در  ــد اس ــی 311۰۴۶18۶۲  فرزن ــد مل ــدی ک اس
ششــدانگ یکقطعــه باغبــه مســاحت ۲۰88 متــر مربــع 
ــورد  ــان از م ــران بخــش ۲۹ کرم ــان چم ــع در خیاب واق

ــوری ــه گ ــی عصــاری بمــی و معصوم ــت عل مالکی
پــلاك 13 فرعیــاز ۴8۴۹ اصلــی اقــای مدینــه صدیقــی 
ــی  ــد قربانعل ــی 311۰۶8۰378  فرزن ــد مل ــی ک دریجان
ــر  ــه مســاحت ۲۲۴۴.8۵مت در ششــدانگ یکقطعــه باغب
مربــع واقــع درصحــرای صوفــی آبــاد بخــش ۲۹ کرمــان 

از مــورد مالکیــت ابراهیــم افســری
ــر  ــینا رنجب ــای س ــی اق ــی از ۴۹۶۹ اصل ــلاك ۵ فرع پ
کــد ملــی 311۰۹1311۹ فرزنــد رمضــان در ششــدانگ 
ــر  ــاحت 7۲.1۲مت ــکونیبه مس ــاری مس ــاختمان تج س
ــش ۲۹  ــی  بخ ــهید صدوق ــان ش ــع در خیاب ــع واق مرب

ــر ــان رنجب ــت رمض ــورد مالکی ــان از م کرم

ــش 30  ــع در بخ ــده واق ــا ش ــلاک تقاض ام
ــان  کرم

ــی  ــی دهقان ــای عل ــی اق ــی از ۴37اصل ــلاك ۶ فرع پ
ــد ســبزعلی  ــی 3111۲1۹۲1۶ فرزن ــد مل پشــترودی ک
در ششــدانگ یکقطعــه باغبــه مســاحت ۵۲۴7متــر 
ــورد  ــان از م ــع در پشــت رود بخــش 3۰ کرم ــع واق مرب

ــجادی ــیدعلی س ــه س ــت ورث مالکی
ــی  ــی دهقان ــای عل ــی اق ــی از ۴38 اصل ــلاك 1۴ فرع پ
پشــترودی کــد ملــی 3111۲1۹۲1۶ فرزنــد ســبز علــی 
ــر  ــاحت 1۲۵11مت ــه مس ــه باغب ــدانگ یکقطع در شش
مربــع واقــع در روســتای پشــت رود بخــش 3۰ کرمــان 

ــورد مالکیــت مجتمــع المهــدی از م
ــی  ــی دهقان ــای عل ــی اق ــاز ۴7۲ اصل ــلاك ۴73 فرعی پ
ــد قاســم  ــی 3111۲1۴۶13  فرزن ــد مل پشــت رودی ک
در ششــدانگ یکقطعــه باغبــه مســاحت ۴۰۶۵متــر 
ــورد  ــان از م ــع در پشــت رود بخــش 3۰ کرم ــع واق مرب

ــجادی ــا س ــید غلامرض ــه س ــت ورث مالکی
پــلاك ۴7۴ از ۴8فرعــی از ۴7۲ اصلــی اقــای محمدرضــا 
 3111۵۴8181 ملــی  کــد  رودی  پشــت  دهقانــی 
ــاحت  ــه مس ــدانگ یکبابخانهب ــی در شش ــد مرتض فرزن
311.1متــر مربــع واقــع در پشــت رود  بخــش 3۰ 

ــی ــود متقاض ــاعی خ ــت مش ــورد مالکی ــان از م کرم
ــی  ــی دهقان ــای عل ــی اق ــی از ۵۹۴ اصل ــلاك 1 فرع پ
پشــترودی کــد ملــی 3111۲1۴۶13  فرزنــد قاســم در 
ششــدانگ یکقطعــه باغبــه مســاحت ۵۶81 متــر مربــع 
واقــع در اســفیکان بخــش 3۰ کرمــان از مــورد مالکیــت 

ســید غلامحســین احمــدی.
پــلاك 7 از ۶۵۵ اصلــی خانــم افســانه بــی غــم کــد ملــی 
ــه  ــدالله در ششــدانگ یکبابخان ــد ی 3111۵۰۲۶۶1 فرزن
بــه مســاحت 3۹3متــر مربــع واقــع در اســفیکان توحیــد 
3 بخــش 3۰ کرمــان از مــورد مالکیــت صاحبجــان 

ــده وش  پرن
ــان  ــای حســین قرب ــی اق ــلاك ۵3 فرعــی از 831 اصل پ
ــد  ــی 311۰38۶۹۲۵ فرزن ــد مل ــادی ک ــاس اب ــور عب پ
عبــاس در ششــدانگ یکبابخانــه بــه مســاحت ۲3۹متــر 
مربــع واقــع در اســفیکان لکیزابــاد بخــش 3۰ کرمــان از 

مــورد مالکیــت اصغــر دادگــر
پــلاك 8 فرعــی از 83۶ اصلــی اقــای افشــین لرســتانی 
نــژاد کــد ملــی 31۰۰۵1۵۰۵۶  فرزنــد مهــدی در 
ــع  ــر مرب ــاحت ۲۴3.۲مت ــه مس ــدانگ یکبابخانهب شش
ــورد  ــان از م ــع در روســتای تمیــک بخــش 3۰ کرم واق
ــدی ــر احم ــی اکب ــید عل ــلامی و س ــی اس ــت عل مالکی

پــلاك ۹ فرعــی از 83۶ اصلــی اقــای اســماعیل لرســتانی 
نــژاد کــد ملــی 3111۴۹3۹7۰  فرزنــد مهــدی در 
ــع  ــر مرب ــاحت ۲1۹.8۵مت ــه مس ــدانگ یکبابخانهب شش
واقــع در تمیــک  بخــش 3۰ کرمــان از مــورد مالکیــت 

ــر احمــدی ــی اکب ــی اســلامی و ســید عل عل

پــلاك 33 فرعــی از 8۹3 اصلــی اقــای غلامرضــا یوســف 
زاده بیدرانــی کــد ملــی 31113۹۲۶1۹ فرزنــد رمضــان 
ــر  ــاحت ۴387.۲مت ــه مس ــه باغب ــدانگ یکقطع در شش
ــورد  ــان از م ــاد  بخــش 3۰ کرم ــد اب ــع در زی ــع واق مرب

مالکیــت علــی فتحــی زاده
ادغــام  جهــت  اصلــی   1۲۴۵ از  فرعــی   13 پــلاك 
در پــلاك 1۵ فرعــی از ۵۰1۰ اصلــی اقــای مهــدی 
ــر در  ــد اکب ــی 3۰3133۶7۰۴ فرزن عســکر زاده کــد مل
ــع  ــر مرب ــه مســاحت 1۰7مت ششــدانگ یکقطعــه زمینب
ــورد  ــان از م ــش  3۰کرم ــدان آزادی  بخ ــع در می واق

ــوروز زاده ــد ن ــت محم مالکی
ــره  ــم ثم ــای ابراهی ــی اق ــی از 1811 اصل ــلاك 8 فرع پ
هابیلــی کــد ملــی 3111۴13۴۲1  فرزنــد علــی در 
ــع  ــر مرب ــاحت 377.3مت ــه مس ــدانگ یکبابخانهب شش
ــت  ــورد مالکی ــان از م ــراران بخــش 3۰ کرم ــع در ه واق

ــری ــوك عام بدرالمل
ــین  ــای محمدحس ــی اق ــی از 1811 اصل ــلاك ۹ فرع پ
خالقــی بیدرانــی کــد ملــی 31۰۰۲۰3۲۵۹  فرزنــد 
یــدالله در ششــدانگ یکبابخانهبــه مســاحت 38۲.7متــر 
ــورد  ــان از م ــش 3۰ کرم ــراران بخ ــع در ه ــع واق مرب

ــری ــت عام ــوك و بهج ــت بدرالمل مالکی
ــال  ــا کم ــای رض ــی اق ــی از 18۵۰ اصل ــلاك ۲ فرع پ
ــوددر  ــد محم ــی 311۰۶7۲881  فرزن ــد مل ــی ک الدین
ششــدانگ یکبابخانــه و باغچــه بــا کاربــری خانــه باغبــه 
مســاحت 1۰7۹متــر مربــع واقــع در خیابــان اصلــی امــام 
زاده خواجــه عســکر بخــش 3۰ کرمــان از مــورد مالکیــت 

رخســاره کمــال الدینــی
پــلاك ۲ فرعــی مجــزی شــده از 1فرعــی از ۲1۹3 
اصلــی خانــم ایــران طبســی نــژاد باغچمکــی کــد 
ملــی ۲۹۹3۲8۵۲83 فرزنــد حســین در ششــدانگ 
یکبابخانهبــه مســاحت ۵۲7.۴متــر مربــع واقــع در 
باغچمــک خیابــان شــهید دوراندیــش بخــش 3۰ کرمــان 

ــی ــی ملک ــری فان ــت کب ــورد مالکی از م

املاک تقاضا شده بخش 31 کرمان
پــلاك 1۲ فرعــی مجــزی شــده از 1 فرعــی از 1۲۵ 
اصلــی اقــای احمــد صابــری نارتیچــی کــد ملــی 
ــه  ــدانگ یکقطع ــف در شش ــد نج 311118۶113 فرزن
ــتای  ــع در روس ــع واق ــر مرب ــاحت ۲۵۵۵مت ــه مس باغب
ــر  ــت اکب ــورد مالکی ــان از م ــش 31  کرم ــچ بخ نارتی

ــی ــری نارتیچ صاب
ــری  ــای احمــد صاب ــی اق ــی از 1۲۶ اصل ــلاك 13 فرع پ
نارتیچــی کــد ملــی 311118۶113  فرزندنجــف در 
ششــدانگ یکقطعــه باغبــه مســاحت ۲۰۵1 متــر مربــع 
ــورد  ــان از م ــچ بخــش 31 کرم ــع در روســتای نارتی واق

ــه ــد احمدی ــت احم مالکی
ــی از 1۲7  ــده از 13 فرع ــزی ش ــی مج ــلاك 3۰ فرع پ
ــد  ــرف فرزن ــا از ط ــری ولایت ــد صاب ــای محم ــی اق اصل
ــی 311۰۴78۶33  ــد مل ــری ک ــا صاب ــود رض ــر خ صغی
فرزنــد خیــرالله در ششــدانگ باغبــا کاربــری زراعــی بــه 
مســاحت ۲8۴7.3۵متــر مربــع واقــع در نارتیــچ بخــش 
31 کرمــان از مــورد مالکیــت یعقــوب صابــری نارتیچــی

پــلاك 31 فرعــی مجــزی شــده از ۶ فرعــی از 1۲7 
اصلــی خانــم فاطمــه صابــری  کــد ملــی 31۰۰3۰۰8۵8 
فرزنــد محمــد در ششــدانگ یکقطعــه باغباکاربــری 
ــع در  ــع واق ــر مرب ــاحت ۲38۹.31مت ــه مس ــی ب زراع
ــت  ــورد مالکی ــان از م ــچ بخــش 31 کرم روســتای نارتی

ــی ــین زابل غلامحس
ــری  ــم احمــد صاب پــلاك 1۰ فرعــی از 1۲8 اصلــی خان
ــف در  ــد نج ــی 311118۶113 فرزن ــد مل ــی ک نارتیچ
ــع  ــر مرب ــه مســاحت ۶۲8۹مت ــه باغب ششــدانگ یکقطع
ــورد  ــان از م ــچ بخــش 31 کرم ــع در روســتای نارتی واق

ــی ــت غلامحســین زابل مالکی
پــلاك 1 فرعــی از 1۶8 اصلــی جهــت ادغــام در پــلاك 
مجــاور پــلاك یکفرعــی از 1۶۶ اصلــی اقــای محمدرضــا 
ذولفقــاری کــد ملــی 3111۲۲78۶3 فرزنــد حســین در 
ــع  ــر مرب ــاحت 38مت ــه مس ــه زمینب ــدانگ یکقطع شش
ــورد  ــان از م ــع در روســتای کــرك  بخــش 31 کرم واق

مالکیــت ربابــه ذوالفقــاری

ادامه در صفحه بعد 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۲/۰3/۲3
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۲/۰۴/۰۶

حسین فتحی زاده چناری 
سرپرست اداره تبت اسناد و املاك شهرستان بم 
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دفتر نمایندگی بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی استان های کرمان و سیستان و بلوچستان در نظر دارد املاك 
مشروحه  ذیل  را از طریق  مزایده عمومی با  شرایط ویژه)به صورت اقساط بلند مدت و بدون کارمزد( واگذار  نماید. 
مهلت و محل دریافت اسناد :  متقاضیان  محترم  می  توانند  از روز سه شنبه مورخ 1۴۰۲/۰3/1۶ لغایت دوشنبه 
مورخ  1۴۰۲/۰3/۲۹ همه روزه  بجز ایام تعطیل از ساعت  7/3۰ الی  17 جهت اخذ  اطلاعات شرایط مزایده و 

بازدید از محل  ودریافت  فرم های شرکت در مزایده و ارائه پیشنهادات خود به نشانی:
کرمان - بزرگراه امام خمینی ) ره ( - بعد از هتل گواشیر - خیابان شهید عباس ورزنده - کوچه شهیدان ورزنده 
شماره 1 - روبروی پارك وحدت - دفتر نمایندگی اموال و املاك بنیاد مستضعفان استان کرمان مراجعه و یا با 

شماره تلفن  )3۲۵1۶۲۴۰ -۰3۴-۰۹1۰371۰۵۲۶ کرمان ( )۰۹13۲۴۵۶۵71 سیرجان () 33۴۲1۹۶1- ۰۵۴ 
سیستان و بلوچستان (تماس حاصل فرمایند .  

مهلت و محل ارائه پیشنهادات : مهلت ارائه پاکت ها تا روز سه شنبه مورخ  1۴۰۲/۰3/3۰ساعت 11 به آدرس فوق 
الذکر می باشد . 

زمان بازگشایی پاکت ها: پیشنهادهای واصله راس ساعت 11/3۰ روز سه شنبه مورخ 1۴۰۲/۰3/3۰ در محل این 
دفتر بازگشایی خواهد شد

توضیحات : 
1-پیشنهادات واصله مربوط به املاك استان سیستان و بلوچستان در محل دفتر نمایندگی کرمان بازگشایی خواهد 

شد آخرین مهلت اخذ پاکات در دفتر نمایندگی سیستان و بلوچستان 1۴۰۲/۰3/۲۹ ساعت 17 می باشد .   
۲- رعایت  مفاد فرم شرکت  در مزایده  که  از  طریق  دفتر   فروش  که در اختیار متقاضیان قرار میگیرد الزامي 

میباشد. 
3-متقاضی می بایست ضمن مطالعه دقیق شرایط فروش مندرج در فرم های مزایده پشت و روی فرم ها را مهر و یا 

امضاء نماید .

۴-اخذ فرم الحاقیه در خصوص اطلاعات تکمیلی املاك و امضاء و تحویل آن به همراه فرم های شرکت در مزایده 
الزامی می باشد .متقاضی هر گونه ادعای بعدی مبنی بر عدم اطلاع از شرایط ملک ، عدم اطلاع از مفاد الحاقیه ، عدم 

امضاء ذیل اسناد و یا عدم ارائه مدارك از سوی دفاتر فروش را از خود سلب و ساقط می نماید 
۵-سپرده شرکت در مزایده به میزان ۵ درصد قیمت پایه ملک مورد نظر مطابق با فرم شرایط شرکت در مزایده 
است که می بایست به صورت چک بانکی در وجه سازمان اموال و املاك بنیاد مستضعفان به شماره شناسه ملی 

1۰1۰۰171۹۲۰ صادر گردد . ) چک بانکی صرفا چک تضمینی است که از بانک های عامل اخذ می گردد.
۶-پیشنهاد فاقد سپرده ، مخدوش ، مبهم و یا مشروط از درجه اعتبار ساقط می باشد.
7-هزینه  محضر  ) حق الثبت  وحق التحریر (  بالمناصفه  به عهده  طرفین  میباشد .

8-سازمان اموال و املاك در رد یا قبول پیشنهادات واصله مختار می باشد .
۹- اخذ اطلاعات از دفاتر مزایده و بازدید از املاك ، الزامی می باشد .بدیهی است در صورت عدم بازدید و اخذ 

اطلاعات لازم ، مسئولیتی متوجه این سازمان نخواهد بود .
1۰-یک درصد ) 1… ( رقم پیشنهادی به عنوان هزینه مزایده از برندگان در زمان انعقاد قرارداد نقدا دریافت می 

گردد.پیشنهاد دهنده با علم به این موضوع نسبت به اعلام قیمت پیشنهادی اقدام نموده و هر گونه ادعای بعدی در 
این خصوص پذیرفته نخواهد شد .

11-برندگان مزایده ملزم به ارائه تائیدیه ثبت نام ابلاغ الکترونیکی قضایی ) سامانه ثنا ( و چک صیاد خواهند بود . 
بدیهی است در صورت عدم ارائه ،  امکان انعقاد قرارداد وجود نداشته و سپرده ضبط خواهد شد .

1۲-حضور متقاضی با در دست داشتن مدارك و مستندات شناسایی ، در جلسه بازگشایی پاکات الزامی است .
13-نحوه دریافت ثمن معامله و شرایط اقساط ) بدون کارمزد ( به شرح جدول ذیل می باشد .

آگهی مزایده بنیاد مستضعفان استان های کرمان  وسیستان و بلوچستان 
فروش املاک بصورت نقد و اقساط با تخفیف ویژه

1۴- آن دسته از املاکی که شرایط پرداخت آن مطابق با جدول فوق نمی باشد در جدول توضیحات ردیف مربوطه نحوه پرداخت ثمن معامله اعلام شده است .
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الحاق ۲ هزار هکتار از ۴ هزار هکتار مصوبه ای که توسط هیئت دولت به انجام رسیده است
اقتصادی  ویژه  منطقه  مدیرعامل  شهسوارپور  هادی 
ارگ جدید در خصوص الحاق ۲ هزار هکتار از اراضی 
که  بازدیدی  و  جدید  ارگ  مجموعه  به  استان  شرق 
سازمان  ارزیابی  کل  مدیر  کریمی  دکتر  آقای  توسط 
مدیرکل محیط  آقای خالویی  و  زیست کشور  محیط 
است  گرفته  صورت  منظور  همین  به  استان  زیست 
هکتار  هزار   ۴ از  هکتار  هزار   ۲ الحاق  بحث  گفت: 
تا  رسیده  انجام  به  دولت  هیئت  توسط  که  مصوبه ای 
به مجموعه ارگ جدید اضافه شود در دستور کار است. 
وی با اشاره به  اقداماتی که قبلًا انجام شده است افزود: 
استان  در  مدیران  سایر  و  استاندار  با حضور  جلساتی 
زیست  ارزیابی  طرح  که  شد  این  بر  قرار  و  داشتیم  
محیطی مجموعه آماده شود و به سازمان محیط زیست 
ارسال شود. به همین منظور امروز برای تائید این طرح 
دوستان بازدیدی داشتند تا این مجموعه هرچه زودتر 
اقتصادی  ویژه  منطقه  یا  برای رشد مجموعه صنعتی 

ارگ جدید ملحق شود.
محیط  مثبت  تائیدیه  که  صورتی  در  داد:  ادامه  وی 
زیست آماده شود ما بحث الحاق ۲ هزار هکتار را انجام 
خواهیم داد تا بتوانیم زمینه را برای سرمایه گذارانی 
که مایل هستند در زمینه صنعت سرمایه گذاری کنند 
فراهم کنیم و بحث های زیر ساختی را در دستور کار 

قرار دهیم.

هادی شهسوارپور مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی ارگ جدید عنوان کرد:


